
 
 

ZARZĄDZENIE NR 72/2025 
WÓJTA GMINY BOBROWO 

z dnia 13 marca 2025 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na  rok 2025 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907 z 2025r. poz. 39), art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) i uchwały Rady Gminy 
Bobrowo Nr VII/64/24 z 18 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bobrowo na 2025 rok Wójt 
Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale VII/64/24 Rady Gminy Bobrowo z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Bobrowo na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości  68 029 439,11 zł: 

1) wydatki majątkowe: 23 835 869,33 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 23 835 869,33 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.2 i 3: 8 853 756,96 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego: 0,00 zł. 

2) wydatki bieżące: 44 193 569,78 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych: 37 043 944,40 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 22 145 616,85 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 14 898 327,55 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące: 1 082 653,68 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 4 334 653,90 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 

1 202 317,80 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji: 0,00 zł, 

f) obsługa długu: 530 000,00 zł. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Określa się zadania inwestycyjne w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia”.; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 17 marca 2025 r.

Poz. 1202



3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy w kwocie: 490 941,00 zł, z czego: 

1) ogólną w wysokości: 392 000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) wydatki bieżące: 192 000,00 zł, 

b) inwestycje i zakupy inwestycyjne: 200 000,00 zł, 

2) celową w wysokości: 98 941,00 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Paweł Klonowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1202



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 72/2025 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 13 marca 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 277 924,00 0,00 5 277 924,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 982 950,00 0,00 1 982 950,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 450,00 -4 450,00 41 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 4 450,00 4 450,00 

750   Administracja publiczna 10 328 056,07 0,00 10 328 056,07 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 8 554 188,73 0,00 8 554 188,73 

  4300 Zakup usług pozostałych 479 869,00 -6 000,00 473 869,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 15 500,00 6 000,00 21 500,00 

758   Różne rozliczenia 498 941,00 -8 000,00 490 941,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 498 941,00 -8 000,00 490 941,00 
  4810 Rezerwy 298 941,00 -8 000,00 290 941,00 

801   Oświata i wychowanie 24 307 326,63 0,00 24 307 326,63 
 80101  Szkoły podstawowe 16 248 103,64 -18,60 16 248 085,04 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 990 000,00 -2 196,00 987 804,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 640,00 2 196,00 32 836,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 150,00 -18,60 13 131,40 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 4 957 961,13 18,60 4 957 979,73 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 390 000,00 -732,00 389 268,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 732,00 732,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 18,60 1 018,60 

926   Kultura fizyczna 613 578,70 8 000,00 621 578,70 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 613 578,70 8 000,00 621 578,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1202



  4190 Nagrody konkursowe 16 500,00 500,00 17 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 71 000,00 7 500,00 78 500,00 

Razem: 68 029 439,11 0,00 68 029 439,11 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1202



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 72/2025 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 13 marca 2025 r. 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2025 - 2028 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. § 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

i okres realizacji 
(w latach) 2025 dochody własne 

jst 
kredyty 

i pożyczki 

środki 
pochodzące 

 z 
innych źródeł* 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

2026 2027 2028 

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 14 

15 600 60016 605 Budowa drogi gminnej Kruszyny-Wądzyn  
Nr 080449C 4 478 700,00 2 753 558  1 725 142  2 900 000 0 0 

22 600 60016 605 Rozbudowa drogi gminnej nr 080454C  
w msc. Małki 46 512,00 46 512    0 1 000 000  

Ogółem 23 835 869,33 9 708 308,94 0,00 5 635 740,00 8 491 820,39 20 848 500,00 6 220 000,00 2 600 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1202


	ZARZĄDZENIE NR 72/2025 WÓJTA GMINY BOBROWO z dnia 13 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 2 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 2 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 zm. § 2 ust. 1 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1 zm. § 2 ust. 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 1 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 1 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 1 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 1 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. f w § 1 pkt 1 zm. § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 2


	pkt 2 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 1
	lit. b w § 5 pkt 1

	pkt 2 w § 5

	§ 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2 - Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2025 - 2028

		2025-03-17T09:49:10+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




